

האמורים, בקרב הציבור בכלל ובקרב בני הנוער והתלמידים בפרט". כיום הרשות מנסה להיות המובילה והיוזמת ולהביא את מהלך ההתרחשויות בפני הציבור, לפני שנוצרת דינמיקה שלילית, המקשה על עבודת ההסברה. אחת הדוגמאות המוצלחות לעבודת הסברה מתוכננת היא שבוע אהבה לטבע, למים ולסביבה, המשכו של המפעל הוותיק "שבוע שמירת הטבע".

את שבוע אהבה מובילה מגנאג'י זו השנה השלישית. במהלך השבוע, הציבור הרחב נהנה מסופי שבוע של סיורים והדרכות באתרי הטבע והמורשת מהיפים בארץ. כמו כן, השבוע מאופיין בפעילויות מיוחדות, ללא תשלום לתלמידי בתי הספר (במיוחד מאזורי הפריפריה ברחבי הארץ) וחילי צה"ל, שכוללים סיורים, מערכי חינוך והדרכה, הפעלות, סדנאות בשטח ועוד. במהלך השבוע מתקיימים אירועים רבים, בהם השתתפות של אמנים ואח"מים, אשר

לא אידיאולוגיה מגובשת מראש בנושא שמירת טבע ומורשת, עם שאיפות להיות שגרירה של מדינת ישראל במשרד החוץ, ותוך כדי ביקור מולדת קצר, הזדמן למזי מגנאג'י-מוסקוביץ לעבוד ברשות הטבע והגנים, ומאז היא והתאהבה בתפקיד, בערכים ובארץ.

כיום, עם תואר ראשון במדעי ההתנהגות ותואר שני בתקשורת ועיתונות, היא מנהלת את האגף ההסברה ברשות הטבע והגנים חיברה אותי לנופי הארץ, לאדמתה, לטבע ולהיסטוריה שלה". את חלומה לנדודים בעולם בתפקיד השגרירה בחו"ל זנחה מגנאג'י לטובת נדודים בארץ וחלום חדש – להיות שגרירה של הטבע בארץ.

### טבע לכל

מול הגישה הטוענת שהטבע שייך רק לאוהביו, מגנאג'י סוברת אחרת: "אין לי צורך לשכנע



לאחר צניחה בטקס פתיחת שמורת טבע חוף הבונים

# שגרירה של הטבע

מופיעים באתרים הנבחרים. **מה אתם מקווים להשיג בשבוע זה?** "אנחנו רוצים לחשוף את הציבור ולהגביר את המודעות והמעורבות לחשיבות שמירת טבע, נוף ומורשת, להטמיע ערכים אלה בקרב בני נוער ולשפר את תדמיתה של הרשות כפועלת למען תושבי המדינה בדור הזה ובדורות הבאים. אני מאוד מקווה שהמסרים של שמירת טבע, מורשת, המים והסביבה יועברו לציבור בצורה הטובה ביותר והמהנה ביותר, ושהפרויקט ייתפס בתודעה הציבורית בכלל ובמערכת החינוך בפרט".

על פי נתוני השנה שעברה, יותר מ-150,000 איש נחשפו לשבוע אהבה, וצריך לקוות שבשנה זו תכפיל הרשות את כמות המבקרים, ושתקוותיה של מגנאג'י ושל רבים מאוהבי הטבע יתמשו במלואן. ❁

שבוע אהבה לטבע, למים ולסביבה ייערך בין התאריכים 18.3.06 ל-25.3.06, בשיתוף נציבות המים, משרד החינוך והמשרד לאיכות הסביבה

את המשוכנעים בחשיבותה של שמירת הטבע והמורשת. האתגר הגדול הוא בחיבורן של אוכלוסיות אשר לא ינקו בצעירותן את הערכים לשמירה על הנוף ועל המורשת". לשם כך היא פועלת נמרצות לקרב את הרשות ועובדיה לכלל האזרחים. "הרשות, לעיתים קרובות, נתפסת כמרוחקת וכמתנשאת מעט – רשות שמדברת רק לחלק מהאוכלוסייה וגם אז בשפתה שלה – שפה שלא תמיד האחרים מבינים. רק בכוחות משותפים אפשר לשמור ולהגן על הטבע והמורשת, ורק מתוך הבנה של כלל הציבור שמדובר במחויבות שלו, שבלעדיה לא יישאר לו וילידיו טבע, נוף ומורשת ליהנות מהם. על כן קירוב הלבבות חשוב והאהבה לנושא הכרחית – רק הם יביאו למחויבות לדבר".

### רק אהבה תביא אהבה

הקו המנחה של פעולות ההסברה, שעל פיהן מגנאג'י פועלת, אינו שונה מהמנדט שקיבלה הרשות מהמדינה – "ליזום, לקיים ולעודד פעילות הסברה והדרכה בתחומי שמירת הטבע וערכי הטבע והמורשת ובכלל זה פעילויות להגברת התודעה בתחומים

"העבודה ברשות הטבע והגנים חיברה אותי לנופי הארץ, לאדמתה, לטבע ולהיסטוריה שלה", מודה **מזי מגנאג'י-מוסקוביץ**, מנהלת ההסברה ברשות והאחראית זו השנה השלישית לפרויקט שבוע אהבה לטבע, למים ולסביבה

בגן לאומי ירקון, במהלך שבוע אהבה לטבע 2005

